
下水建設課 第 ４１４－５２１５

工 事 名 （ 件 名 ）

工事 （納入 ）場所 地内

工 事 期 間

入札 （見積 ）月日 １１ 月 ２９ 日 午後 ４ 時 ３０ 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

工 事 概 要

ラック式除塵装置製作・設置　　１基

備　　　考

雨水路施設修繕工事

立会人

入 札 （見積） 明 細 書

三重機械鉄工株式会社 ２,６９０,０００

　四日市市　　

業　　　者　　　名

　

入　札　金　額

恭和工業株式会社

落 札 業 者 名

最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

四日市市

２,７５５,０００

２,６２０,０００ ２,７５１,０００

海山道町３－６６

富田三丁目

株式会社上田新工業

指名競争 工 事 の 種 類

平成１５年１月３１日平成１４年１１月２９日 ～

鋼構造物工事

伊藤管機工業株式会社

株式会社トーカイ

株式会社上田新工業

池内鉄工所

日東河川工業株式会社　東海営業所

吉田工機株式会社　三重支店

株式会社ヒビ

以下余白

２,６９０,０００

２,７００,０００

２,６８０,０００

２,６２０,０００

２,６８０,０００

２,７００,０００

２,７１０,０００

２,７２０,０００

立会人

立会人

　

　

　

落札
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